
MINISTERIO DE

DESARROLLO SOCIAL

SECRETARÍA DE INTEGRACIÓN

SOCIO URBANA

UNIDAD EJECUTORA MUNICIPAL

PROYECTO DE INTEGRACIÓN SOCIO

URBANA DE BARRIOS (RENABAP)

ID RENABAP 1848

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2022

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO:

OBJETO: Contratar la construcción de “Plaza de los Niños y las Niñas - Mejoramiento de Espacio
Público Recreativo - Barrio Villa La Tablada”, ubicado en Patricias Argentinas y Rezzara, ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 22.485.045,60.- (pesos veintidós millones cuatrocientos ochenta y cinco mil
cuarenta y cinco con 60/100). Valores al mes de Agosto 2021.

Financiamiento: Fondo de Integración Socio Urbana (FISU)

Plazo de ejecución: 180 días corridos.

A d q u i s i c i ó n  d e  p l i e g o s :  A  p a r t i r  d e l  1 2  d e  e n e r o  d e  2 0 2 2  e n
www.rosario.gov.ar/ inicio/cordon-ayacucho-tablada

Valor de pliego: Gratuito

Consultas: A partir del 12 de enero de 2022 en el Servicio Público de la Vivienda y el Hábitat,
Paraguay 153 de la ciudad de Rosario, de 08:00 a 13:00 hs., hasta el día 31 de enero de 2022.
Recepción de ofertas: En Servicio Público de la Vivienda y el Hábitat, Paraguay 153 de la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, hasta el día 8 de febrero de 2022 a las 09:30 hs.

Acto de apertura: En Servicio Público de la Vivienda y el Hábitat, Paraguay 153 de la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, hasta el día 8 de febrero de 2022 a las 10:00 hs., en presencia de
los oferentes o sus representantes.

$ 450 470375 En. 12 En. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 17846/2021 S

Fecha de solicitud: 07 de Enero de 2022.

Repartición solicitante - Secretaría de Deporte y Turismo

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Expediente: N° 17846/2021 S

Objeto:  Provisión  y  montaje  de  jaula  para  lanzamiento  de  disco  y  martillo,  para  el  CREAR,
dependiente de la Dirección General de Deporte Federado.- Secretaria de Deporte y Turismo.

Presupuesto  oficial  (incl.  IVA):  8.227.850,00  (pesos  ocho  millones  doscientos  veintisiete  mil
ochocientos cincuenta)

Valor del sellado: $ 1.000,00

Consulta  y  venta  del  Pliego:  En  la  Dirección  Administrativa  Económica  y  Financiera  de  la
Secretaria de Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2731 (Tel: 4805643/4 int. 106/113) de
lunes a viernes 08 a 14 hs o vía web:www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma  y  lugar  de  pago  del  sellado:  Via  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o  timbrado
tradicional: abonar en cajas habilitadas del banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: En la Dirección administrativa Económica y Financiera de la Secretaria de
Deporte y Turismo sita en Dante Alighieri 2731, hasta el día fijado para la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 02 de Febrero del 2022 a las 11:00hs o el posterior día
hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar:  En la Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Secretaria de Deporte y
Turismo sita en Dante Alighieri 2731.

$ 450 470357 En. 12 En. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACIÓN PÚBLICA 01/2022



OBJETO: Adquisición y entrega de la indumentaria de trabajo para el personal municipal.

Presupuesto Oficial: Pesos cuatro millones quinientos mil ($4.500.000).- Garantía de la Propuesta
— 1% del Presupuesto Oficial.

Valor del Pliego: Pesos veinte mil ($20.000).

Venta del Pliego: Mesa General de Entradas de la Municipalidad hasta 48hs antes de la fecha
establecida para la apertura de ofertas.

Presentación de Ofertas: Hasta las 9:00 horas del día 24 de Enero de 2022.

Lugar de Presentación: Mesa General de Entradas de la Municipalidad.

Fecha de Apertura de Ofertas: 24 de Enero de 2022.

Lugar de Apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria.

Hora: 10:00 horas.

$ 450 470355 En. 12 En. 25

__________________________________________


